

พต. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (ส่วนกิจการใหญ่)

หน้า : 1

รายงานใบกำกับสินค้า แยกตามลูกค้า

วันที่จาก 9 เม.ย. 2563 ถึง 9 เม.ย. 2563

วันที่ : 12/05/64

รหัสลูกค้า เทศบาล4 ถึง เทศบาล4

พนักงานขาย ถึง 39 เดือนแผนก \*

วันที่	เลขที่	พนักงานขาย	V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า	VAT.	รวมทั้งสิ้น	ครบกำหนด	ใบสั่งขาย	เก็บเงิน
รายละเอียด					จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน		จากใบสั่งขาย
เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (สำนักปลัด) /เทศบาล4										
09/04/63	I40014622	04	1		49,798.13	3,485.87	53,284.00	09/05/63		Y
1	8851552108612			ขวดเย็บกระดาษ No.10 (1*2	2,000กล่อง	168.00		336.00		
2	8851552102610			ขวดเย็บแม็กซ์ No.3 (1*24	1,000กล่อง	336.00		336.00		
3	8859329300047			ครายางวันที่พิมพ์ในตัว TR	2,000อัน	147.00		294.00		
4	8851105601096			หมึกกระดาษคัลลิกราฟิก A4	300,000อัน	10.00		3,000.00		
5	8851907018535			หมึกตราช่าง 120 A4 สีดำ	24,000อัน	70.00		1,680.00		
6	8851907120122			หมึกหมึกตราช่าง 221 A4 ค	12,000อัน	53.00		636.00		
7	9556781103207			เครื่องเย็บกระดาษ HD-50	1,000เครื่อง	325.00		325.00		
8	8851907125035			เครื่องเย็บกระดาษ No.10	2,000เครื่อง	52.00		104.00		
9	4960999674537			เครื่องคิดเลข Canon TX-1	2,000เครื่อง	570.00		1,140.00		
10	8850892056348			เครื่องเหลาดินหอม AROMA 5	1,000เครื่อง	295.00		295.00		
11	9556781103702			เครื่องเย็บกระดาษ HD-50R	2,000เครื่อง	385.00		770.00		
12	8851907120214			หมึกหมึกตราช่าง 591 A4 ค	36,000อัน	48.00		1,728.00		
13	8851928881309			กาวสองหน้าบาง 9มม.*20หลา	18,000ม้วน	20.00		360.00		
14	8851928881385			กาวสองหน้าบาง 12มม.*20หลา	6,000ม้วน	22.00		132.00		
15	8851907153779			หมึกตราช่าง 2100 A4 3 สี	12,000อัน	70.00		840.00		
16	020607			ถาวรียอนอาร์ทไค้ 20 กรัม	12,000หลอด	29.00		348.00		
17	8851552651002			กาวน้ำขวดเชิษฐ์ 560 ซีซี	2,000ขวด	32.00		64.00		
18	9556456001999			กาวน้ำทัวโฟม 50ml. PASTE	3,000หลอด	12.00		36.00		
19	072512197677			ปากกาเทนเทค 1.0 สีดำ BL60	2,000ด้าม	57.00		114.00		
20	072512197738			ปากกาเทนเทค 1.0 สีน้ำเงิน	6,000ด้าม	57.00		342.00		
21	072512197646			ปากกาเทนเทค 0.7 สีน้ำเงิน	3,000ด้าม	57.00		171.00		
22	8851334103217			ปากกาถูกอื่น 0.5 มม. สี	24,000ด้าม	10.00		240.00		
23	6947503727024			ปากกาเจด 1.0 สีน้ำเงิน	4,000ด้าม	18.00		72.00		
24	072512167137			ไม้ปากกาเทนเทค 1.0 สีดำ L	6,000อัน	24.00		144.00		
25	072512167199			ไม้ปากกาเทนเทค 1.0 สีน้ำ	12,000อัน	24.00		288.00		
26	072512167106			ไม้ปากกาเทนเทค 0.7 สีน้ำ	12,000อัน	24.00		288.00		
27	202936			โฟม 1/2 นิ้วเกรด A	4,000แผ่น	32.00		128.00		
28	8850304007708			เทปโฟม 5:เมตร*21มม. 3M	7,000ม้วน	199.00		1,393.00		

รายงานใบกำกับสินค้า แยกตามลูกค้า

วันที่จาก 9 เม.ย. 2563 ถึง 9 เม.ย. 2563

วันที่ : 12/05/64

วันที่ รายละเอียด	เลขที่	พนักงานขาย V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT, ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	รวมกำหนด ใบสั่งขาย จำนวนเงิน	เก็บเงิน จากใบสั่งขาย
29	8850846005019	ขมุดลงนามถวายพระพร #501 ป		2.000 เซม	355.00		710.00	
30	0149	กล่องใสเอกสาร 3 ช่อง แบบไม้ Star		12.000 ใบ	209.00		2,508.00	
31	0147	กล่องใสเอกสาร 1 ช่อง แบบไม้ Star		1.000 ใบ	79.00		79.00	
32	8851201001721	กล่องเอกสารกระดาษ K-1046		3.000 อัน	30.00		90.00	
33	8851192100243	สมุดบัญชี เบอร์ 1-65 ปกติ		36.000 เมม	75.00		2,700.00	
34	8850944002590	สมุดบัญชีเบอร์ 2 ปกติ		24.000 เมม	35.00		840.00	
35	8851708006724	ตะกร้าใสเอกสาร 1 ชั้น I		1.000 ใบ	85.00		85.00	
36	8856976000016	กระดาษถ่าย A4 80g 500p		100.000 รม	115.00		11,500.00	
37	8852148011613	กระดาษโพลี 150g 100p เม		4.000 แพ็ค	270.00		1,080.00	
38	20199	กระดาษชาร์ตสีพื้นใหญ่ 31*43 นิ้ว		4.000 แผ่น	8.00		32.00	
39	4712759211632	กระดาษไม้ STICK'N 3*2 น		2.000 แพ็ค	25.00		50.00	
40	1939	ซองขาว 9/125 AA ไม่จุด		5.000 แพ็ค	40.00		200.00	
41	8901057300315	เครื่องยืมบัตร TS-13H ด		1.000 เครื่อง	690.00		690.00	
42	2993	ปกการ์ดขาว 180g 50p A4		2.000 แพ็ค	60.00		120.00	
43	8854584005188	ปกการ์ดสี 180g 50p A4 คด		2.000 แพ็ค	65.00		130.00	
44	8854584009209	ปกการ์ดสี 150g 50p A4 คด		18.000 แพ็ค	55.00		990.00	
45	4984824089198	ถ่าน Panasonic AA อัดคา		60.000 แพ็ค	45.00		2,700.00	
46	4984824089020	ถ่าน Panasonic AAA อัดคา		6.000 แพ็ค	45.00		270.00	
47	8887549556265	ถ่านชาร์ต Panasonic AAA		1.000 แพ็ค	315.00		315.00	
48	130301	บลูซัน 1 นิ้ว*9 หลา สก๊อต		10.000 ม้วน	20.00		200.00	
49	130304	บลูซัน 2.5 นิ้ว*9 หลา สก๊อต		6.000 ม้วน	50.00		300.00	
50	130303	บลูซัน 2 นิ้ว*9 หลา สก๊อต		4.000 ม้วน	40.00		160.00	
51	8854556000302	ฉีควิตเปเปอร์ 7 ml.		7.000 อัน	65.00		455.00	
52	4902506049940	ฉีควิตเทคโนโลยี ZLC1S6 18 ม		8.000 ขวด	79.00		632.00	
53	8851071000565	เทปใสกนเด็ก 3/4 นิ้ว*36 ม		14.000 ม้วน	27.00		378.00	
54	8851907101824	สติ๊กเกอร์กระดาษขาว A4		1.000 แพ็ค	140.00		140.00	
55	8851907258788	สติ๊กเกอร์ใส A4 เสดฟัน		4.000 แพ็ค	210.00		840.00	
56	0235	สติ๊กเกอร์ PVC สี 53*70 ซม.		2.000 แผ่น	32.00		64.00	
57	8851128243501	สติ๊กเกอร์กระดาษไขมัว ทว		20.000 เมม	195.00		3,900.00	
58	8850304021032	โพลีอ็อก 14 มม.*50 มม. 5 ส		3.000 แพ็ค	65.00		195.00	
59	8850304077596	โพลีอ็อก 2*3 นิ้ว		1.000 แพ็ค	38.00		38.00	
60	8850304046872	โพลีอ็อก 3*3 นิ้ว		3.000 แพ็ค	35.00		105.00	

องค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงานใหญ่)

รายงานใบกำกับสินค้า แยกตามลูกค้า

วันที่จาก 9 เม.ย. 2563 ถึง 9 เม.ย. 2563

หน้า : 3

วันที่ : 12/05/64

วันที่	เลขที่	พนักงานขาย	V	ส่วนลด	มูลค่าสินค้า จำนวน	VAT, ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น ส่วนลด	ครบกำหนด จำนวนเงิน	ใบส่งขาย เก็บเงิน จากใบส่งขาย
61	8851354609027	กระดานไวท์บอร์ด			60*90 ซม	1.000แผ่น		350.00	350.00
62	3000000251010	ตาชั่ง			700 ชิ้น	4.000กระป๋อง		90.00	360.00
63	8851907092528	ถัสดำ เบอร์ 110			(32 มม.)	18.000กล่อง		30.00	540.00
64	8851907092511	ถัสดำ เบอร์ 111			(25 มม.)	30.000กล่อง		20.00	600.00
65	8851907092504	ถัสดำ เบอร์ 112			(19 มม.)	12.000กล่อง		12.00	144.00
66	8851792210199	ทะเบียนหนังสือวัน			A4 80	24.000เล่ม		47.00	1,128.00
67	8851792210182	ทะเบียนหนังสือส่ง			A4 80	12.000เล่ม		47.00	564.00
68	8802203082164	ปากกาหมึกเจลหัวเข็ม				2.000ตัว		57.00	114.00
69	051135208281	กรรไกร 3M 7 นิ้ว			#1407 Sc	3.000อัน		55.00	165.00
70	91822	พากรูปเขียนแพร เบอร์ 1				2.000ชุด		360.00	720.00
71	8852877001015	แท็บเล็ตแปดกนเล็ก			#25 ฟล	1.000อัน		55.00	55.00
72	4012700587619	ผ้าเช็ดมือที่ติดที่ผนัง			น	1.000ม้วน		69.00	69.00
73	1109	เหล็กกันผนังสี			#355 หลาวมิงโก	1.000คู่		90.00	90.00
74	6923465500530	ป้ายเบรฐานวงรี A4			แบบค	1.000อัน		185.00	185.00
75	1033	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว			RD-09 (1	12.000อัน		5.00	60.00
76	140102	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว			ดก	2.000อัน		20.00	40.00

รวม เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ (ส่วนปลีก) /เทศบาล4 49,798.13 3,485.87 53,284.00

รวมทั้งสิ้น 1 ใบ 49,798.13 3,485.87 53,284.00

หมายเหตุ: เอกสารที่มีเครื่องหมาย '+' หน้า คือ เอกสารที่ถูกยกเลิก มี 0 ใบ  
"-----" '>' หน้า คือ เอกสารที่รออนุมัติให้เก็บเงิน มี 0 ใบ

>>>> จบรายงาน <<<<